
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/155/2016 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016r.poz. 

446 z późn. zmianami), art. 30 ust. 6 i 6a art.49 ust.2, 54 ust. 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016r. poz. 1379) po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem Nauczycielstwa 

Polskiego Rada Gminy Zabrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 6 ust. 3 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXVII/136/2009 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 26 marca 

2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89 

poz.2458, Nr 93 poz.2621  i z 2015r. poz.9285) otrzymuje brzmienie: Wysokość dodatku funkcyjnego ustala 

się według poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego 

1. Dyrektor szkoły, placówki 

Do 7 oddziałów 

od 8 do 12 oddziałów 

od 13 do 20 oddziałów 

 

600,00 

800,00 

1000,00 

2. Wicedyrektor 600,00 

3. Kierownik Szkolenia Praktycznego 100,00 

4. Wychowawca klasy: 

Zespół Szkół 

Zespół Szkolno Przedszkolny 

Szkoła Podstawowa 

przedszkole 

 

150,00 

150,00 

150,00 

100,00 

5. Opiekun stażu 50,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem 1 lutego 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Marian Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 13


		2017-01-02T11:45:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




